



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028259	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,60MT			
	R. O. DA COSTA SERVICOS E LOCACOES EIRELI	50,000	440,000	22.000,00
	METAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP	50,000	452,000	22.600,00
	MERITUS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	450,000	22.500,00
	Valores médios :		447,333	22.366,67
028258	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,50MT			
	R. O. DA COSTA SERVICOS E LOCACOES EIRELI	50,000	325,000	16.250,00
	METAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP	50,000	332,000	16.600,00
	MERITUS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	330,000	16.500,00
	Valores médios :		329,000	16.450,00
028260	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,80MT			
	R. O. DA COSTA SERVICOS E LOCACOES EIRELI	50,000	552,000	27.600,00
	METAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP	50,000	557,000	27.850,00
	MERITUS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	555,000	27.750,00
	Valores médios :		554,667	27.733,33
028261	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,00MT			
	R. O. DA COSTA SERVICOS E LOCACOES EIRELI	50,000	772,000	38.600,00
	METAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP	50,000	778,000	38.900,00
	MERITUS CONSTRUTORA EIRELI	50,000	775,000	38.750,00
	Valores médios :		775,000	38.750,00
028262	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,20MT			
	R. O. DA COSTA SERVICOS E LOCACOES EIRELI	20,000	1.100,000	22.000,00
	METAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP	20,000	1.109,000	22.180,00
	MERITUS CONSTRUTORA EIRELI	20,000	1.105,000	22.100,00
	Valores médios :		1.104,667	22.093,33
028263	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,5M			
	R. O. DA COSTA SERVICOS E LOCACOES EIRELI	20,000	2.015,000	40.300,00
	METAL SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA-EPP	20,000	2.085,000	41.700,00
	MERITUS CONSTRUTORA EIRELI	20,000	2.020,000	40.400,00
	Valores médios :		2.040,000	40.800,00



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
R. O. DA COSTA SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI					
028259	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,60MT	50,000	440,000	22.000,00	
028258	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,50MT	50,000	325,000	16.250,00	
028260	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,80MT	50,000	552,000	27.600,00	
028261	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,00MT	50,000	772,000	38.600,00	
028262	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,20MT	20,000	1.100,000	22.000,00	
028263	TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,5M	20,000	2.015,000	40.300,00	
Total do(s) item(ns) :				166.750,00	
Total geral :				166.750,00	



Pará
Governo Municipal de Ipixuna do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028259 TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,60MT	50,0000	447,333	22.366,65
028258 TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,50MT	50,0000	329,000	16.450,00
028260 TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X0,80MT	50,0000	554,667	27.733,35
028261 TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,00MT	50,0000	775,000	38.750,00
028262 TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,20MT	20,0000	1.104,667	22.093,34
028263 TUBO PONTA E BOLSA DE CONCRETO 1,5X1,5M	20,0000	2.040,000	40.800,00
		Total :	168.193,34

WILLIAM
SILVA MOURA
JUNIOR:04362
344241

Assinado de forma
digital por WILLIAM
SILVA MOURA
JUNIOR:04362344241
Dados: 2022.01.02
08:43:31 -02'00"